

North Dakota Public Service Commission
 2018 Morton County AML Project, Solicitation Number 408.18.03.003
 Bid Tabulation for April 9, 2018, Bid Opening

	Bid Items											
	Mob	Topsoil Removal	Earthwork 1	Earthwork 2	Water Mgmt.	Silt Fencing	Straw Wattles	Fert., Mulch Seed	Fencing	Clean-Up	Force Account	Total Bid
	L.S.	Cubic Yd	Cubic Yd	L.S.	L.S.	Ft.	Ft.	Acre	Feet	L.S.	L.S.	
	1	10000	120000	1	1	1500	3500	36	3000	1	1	
Bidder												
PSC Bid Estimate	\$20,000.00 \$20,000.00	\$3.00 \$30,000.00	\$1.25 \$150,000.00	\$10,000.00 \$10,000.00	\$15,000.00 \$15,000.00	\$3.00 \$4,500.00	\$2.50 \$8,750.00	\$500.00 \$18,000.00	\$10.00 \$30,000.00	\$3,750.00 \$3,750.00	\$10,000.00 \$10,000.00	\$300,000.00
Wilson Construction, Inc. Scranton, ND	\$25,200.00 \$25,200.00	\$2.85 \$28,500.00	\$1.04 \$124,800.00	\$9,900.00 \$9,900.00	\$8,500.00 \$8,500.00	\$2.31 \$3,465.00	\$2.41 \$8,435.00	\$587.50 \$21,150.00	\$3.90 \$11,700.00	\$750.00 \$750.00	\$10,000.00 \$10,000.00	\$252,400.00
Martin Construction, Inc. Dickinson, ND	\$22,350.00 \$22,350.00	\$2.25 \$22,500.00	\$1.09 \$130,800.00	\$7,200.00 \$7,200.00	\$12,235.00 \$12,235.00	\$2.40 \$3,600.00	\$2.50 \$8,750.00	\$600.00 \$21,600.00	\$4.00 \$12,000.00	\$1,450.00 \$1,450.00	\$10,000.00 \$10,000.00	\$252,485.00
Hanson's Excavating, Inc. Des Lacs, ND	\$23,750.00 \$23,750.00	\$2.50 \$25,000.00	\$1.20 \$144,000.00	\$3,500.00 \$3,500.00	\$8,100.00 \$8,100.00	\$2.30 \$3,450.00	\$2.40 \$8,400.00	\$595.00 \$21,420.00	\$3.75 \$11,250.00	\$2,500.00 \$2,500.00	\$10,000.00 \$10,000.00	\$261,370.00
Baranko Bros. Inc. Dickinson, ND	\$26,737.39 \$26,737.39	\$2.12 \$21,200.00	\$1.20 \$144,000.00	\$2,756.26 \$2,756.26	\$19,013.42 \$19,013.42	\$2.67 \$4,005.00	\$2.80 \$9,800.00	\$680.66 \$24,503.76	\$4.50 \$13,500.00	\$3,722.08 \$3,722.08	\$10,000.00 \$10,000.00	\$279,237.91
Basaraba Excavating & Dirt Works, Inc. Wilton, ND	\$25,000.00 \$25,000.00	\$2.00 \$20,000.00	\$1.00 \$120,000.00	\$27,500.00 \$27,500.00	\$19,000.00 \$19,000.00	\$2.21 \$3,315.00	\$2.31 \$8,085.00	\$562.00 \$20,232.00	\$3.73 \$11,190.00	\$15,000.00 \$15,000.00	\$10,000.00 \$10,000.00	\$279,322.00
Logan Valley, Inc. Minot, ND	\$29,000.00 \$29,000.00	\$2.90 \$29,000.00	\$1.30 \$156,000.00	\$11,500.00 \$11,500.00	\$9,500.00 \$9,500.00	\$2.20 \$3,300.00	\$2.30 \$8,050.00	\$560.00 \$20,160.00	\$3.70 \$11,100.00	\$12,000.00 \$12,000.00	\$10,000.00 \$10,000.00	\$299,610.00
MMI Excavation, LLC Bismarck, ND	\$5,000.00 \$5,000.00	\$2.25 \$22,500.00	\$1.85 \$222,000.00	\$6,000.00 \$6,000.00	\$5,000.00 \$5,000.00	\$3.50 \$5,250.00	\$2.50 \$8,750.00	\$800.00 \$28,800.00	\$2.50 \$7,500.00	\$0.00 \$0.00	\$10,000.00 \$10,000.00	\$320,800.00
Kern & Tabery, Inc Wadena, MN	\$35,700.00 \$35,700.00	\$3.00 \$30,000.00	\$1.85 \$222,000.00	\$27,600.00 \$27,600.00	\$15,000.00 \$15,000.00	\$2.20 \$3,300.00	\$2.30 \$8,050.00	\$560.00 \$20,160.00	\$3.70 \$11,100.00	\$8,000.00 \$8,000.00	\$10,000.00 \$10,000.00	\$390,910.00
Doboszanski & Sons, Inc. Loretto, MN	\$39,500.00 \$39,500.00	\$4.00 \$40,000.00	\$1.75 \$210,000.00	\$15,000.00 \$15,000.00	\$27,500.00 \$27,500.00	\$3.00 \$4,500.00	\$3.00 \$10,500.00	\$600.00 \$21,600.00	\$4.50 \$13,500.00	\$3,500.00 \$3,500.00	\$10,000.00 \$10,000.00	\$395,600.00